
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

22.07.2020                                                                   № 341 
 

«Об итогах районного онлайн-конкурса  

творческих работ обучающихся «Дружба – это не работа!» 

 

       В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 

Неклиновского района и МБОУ ДО «Центр внешкольной работы», в целях 

реализации программы «Одаренные дети», выявления и поддержки одаренных 

детей, развития социальной активности в совместной творческой деятельности 

детей, родителей и педагогов, развития творческого потенциала обучающихся 

образовательных организаций Неклиновского района с 05.06.2020 г. по 

05.07.2020 г. года прошел онлайн-конкурс творческих работ обучающихся 

«Дружба – это не работа!».  

В районном онлайн-конкурсе приняли участие 55 обучающихся и 

воспитанников из 17 образовательных организаций Неклиновского района в 

возрасте от 3 до 15 лет.  

 

На основании вышеизложенного: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав жюри районного онлайн - конкурса «Мои 

любимые питомцы» Стебловская Е.В. - методист МБОУ ДО ЦВР, Кирсанова 

И.С. – методист МБОУ ДО ЦВР, Коржева И.П. - методист МБОУ ДО ЦВР, 

Темежникова О.В. – педагог-организатор МБОУ ДО ЦВР, Титарева О.В. - 

педагог дополнительного образования МБОУ ДО ЦВР. 
 

2. Утвердить итоги районного онлайн-конкурса творческих работ 

обучающихся «Дружба – это не работа!» (Приложение № 1) и наградить 

победителей и призеров конкурса грамотами Управления образования 

Администрации Неклиновского района. 

 

3. Руководителям образовательных организаций, учащиеся и 

воспитанники которых стали победителями и призерами районного онлайн-



конкурса творческих работ обучающихся «Дружба – это не работа!» 

рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших участников. 

 

4. Руководителям образовательных организаций, учащиеся и 

воспитанники которых не приняли участие в районном онлайн-конкурсе, 

активизировать работу.  

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Администрации Неклиновского района 

Саврасову Ю. В. 

 

 

 

 

 

          Начальник  

Управления образования     В.М. Пегушин 

 

 

 

 

 

 
Приказ подготовлен: 

методистом МБОУ ДО ЦВР Стебловской Е.В., 

тел. 8 (863-47) 2-05-97, 

8-904-445-65-36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к приказу № 341 от  22.07.2020 

 

Победители и призёры районного онлайн-конкурса творческих работ 

обучающихся «Дружба – это не работа!» 

 

№ п/п Ф.И.  Образовательная организация Место 

Номинация стихотворение: 

 Возрастная категория 3-6 лет:  
1 Галицкая Елизавета МБДОУ д/с «Сказка» с. Долоковка 1 

2. Раевский Василий  МБДОУ д/с «Сказка» с. Долоковка 1 

3. Коверзнева Мила МБДОУ д/с «Солнышко» с. Новобессергеневка 1 

4. Горбач Егор МБДОУ д/с «Золотой ключик» с. Покровское 1 

5. Гусева Валерия МБДОУ д/с «Золотой ключик» с. Покровское 1 

6. Голубев Иван ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 1 

7. Кирилюк Арина МБДОУ д/с «Чебурашка»  с. Синявское 2 

8. Хиврич Юрий МБДОУ д/с «Чебурашка»  с. Синявское  2 

9. Казаков Салим   ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 2 

10. Даниялова Курбанкыз ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 2 

11. Куцых  Кира МБДОУ д/с «Солнышко» с. Новобессергеневка 2 

12. Бендеберя Егор МБДОУ д/с «Улыбка» с. Николаевка  2 

13. Кочинян Шаварш МБДОУ д/с «Улыбка» с. Николаевка  2 

14. Курилов Никита МБДОУ д/с «Сказка» с. А-Мелентьево 2 

15. Решетникова Мария МБДОУ д/с «Сказка» с. А-Мелентьево 2 

16. Якименко Милана МБДОУ д/с «Сказка» с. А-Мелентьево 2 

17. Денисенко Аделина МБДОУ д/с «Ивушка» с. В-Ханжоновка 2 

18. Комашня Александра МБДОУ д/с «Ивушка» с. В-Ханжоновка 2 

19. Николаенко Иван ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 3 

20. Туменбаева Венера ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 3 

21 Бурунин Максим ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 3 

22 Авраменко Матвей МБДОУ д/с «Чебурашка» с. Синявское 3 

23 Каплюк Максим МБДОУ д/с «Жемчужина» с. Вареновка 3 

24 Палий Кирилл МБДОУ д/с «Дюймовочка» с. Б-Неклиновка 3 

25 Сычев Руслан МБДОУ д/с «Солнышко» с. Новобессергеневка 3 

26 Писклов Никита МБДОУ д/с «Улыбка» с. Николаевка  3 

27 Саратов Евгений МБДОУ д/с «Улыбка» с. Николаевка  3 

28 Сердюкова Елизавета МБДОУ д/с «Улыбка» с. Николаевка  3 

29 Галстян Марина МБДОУ д/с «Сказка» с. А-Мелентьево 3 

30 Бережной Артем МБДОУ д/с «Аленушка» с. Федоровка 3 

31 Викулина Виктория МБДОУ д/с «Золотой ключик» с. Покровское 3 

32 Пилипенко Ярослав МБДОУ д/с «Ивушка» с. В-Ханжоновка 3 

33 Власова Дарья МБДОУ д/с «Светлячок» с. Александрова-Коса 3 

 Возрастная категория 7-11 лет: 
34 Глазкова Валерия КДТ «Вдохновение» МБОУ ДО ЦВР 1 

35 Гайдук Дарья МБОУ Новоприморская ООШ 1 

36 Дьяченко Ангелина МБОУ Новоприморская ООШ 1 

37 Павлова Анна  МБОУ Троицкая  СОШ  1 



38 Хачатрян Лиля МБОУ  Троицкая  СОШ  1 
39 Фомичева Ксания ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 1 
40 Литвинова Александра КДТ «Вдохновение» МБОУ ДО ЦВР 2 
41 Клименко Анастасия   КДТ «Вдохновение» МБОУ ДО ЦВР 2 
42 Надолинская Вероника КДТ «Вдохновение» МБОУ ДО ЦВР 2 
43 Лахтионова Кира МБОУ Новоприморская ООШ 2 
44 Соболева Виктория МБОУ  Троицкая  СОШ  2 
45 Сальный Богдан ПОШ «Росток» сл. Советка МБОУ ДО ЦВР 2 
46 Ананян Диана МБОУ Б-Неклиновская СОШ 2 
47 Лазовский Алексей МБОУ Б-Неклиновская СОШ 2 
48 Дурманенко Анастасия МБОУ Синявская  СОШ 2 
49 Самсонова Маргарита МБОУ Носовская  СОШ 2 
50 Межнуц Аршавир МБОУ Троицкая СОШ 3 
51 Мельчаков Иван МБОУ Троицкая СОШ  3 
52 Мельчакова Екатерина МБОУ Троицкая СОШ  3 
53 Шиян Анастасия МБОУ Троицкая СОШ 3 
 Возрастная категория 12-15 лет: 

54 Кононова Маргарита МБОУ Покровская СОШ №2 2 
55 Белоглазова Вероника МБОУ Троицкая  СОШ  3 

 


